*** STROPKOVSKA ZLATA PODKOVA ***

Sutaz

26.08.05-28.08.05

¢. 1

Cena jazdeckych potrieb KosSice -
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58
72
46
57
98
109
104
23
111
128
110
21
56
108
123

Sutaz

SALLIM
CAVALERO
CHANELL
CALIBRO
CONSTANCE
SCAMPALO 24

MONTE CHRISTO

BALDINI
WADI BOY
ETALON
SCAMPALO 23
COLIMA

DOLY
ALEXANDRA
TIDLY-WINGS

¢c. 2

05317
05272
05306
05314
05194

05336
05258

05397
05316
04536

S

Skok 90cm - 4-rocné

Vasilij Ivanov
Tomé&s Kuchéar
Katarina Micuchova
Vasilij Ivanowv
Frantisek Pal
Robert Sopkovic
Norbert Andrejko
Jan Cigan

Igor Roh&c

Tomds Lorincz
Robert Sopkovic
Marek Javorsky
Vasilij Ivanov
Tommaso Mongiello
Piotr Gunia

Cena POS PreSov - Skok ZL-dvojfazové skakanie

W N

124
57

100
101

GYGOLO
CALIBRO
CHARLATAN Z
COLBERT

05314
04862
04788

4
6
6

Lajos Hatvanyi
Vasilij Ivanov
Frantisek Pal
Frantisek Pal

kone

Kosice Agrospol
Spisskd N.Ves Slavia
CiZatice Rado$ov dvo
Ko8ice Agrospol
Bratislava Tenzona
Stropkov Bechera JS
Stropkov Bechera JS
LuZzany JMC

Stropkov Bechera JS
Hungary

Stropkov Bechera JS
Huncovce Turbina
Kosice Agrospol
Stropkov Bechera JS
Polsko

Hungary

Kosice Agrospol
Bratislava Tenzona
Bratislava Tenzona
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64,88
71,64
72,88
59,37
61,46
74,18
67,56
69,44
51,53
54,94
67,09
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29,59
32,32
36,72
30,91

24,50
26,62
27,44
28,22
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17
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

113
119
87
90
71
77
80
115
34
81
118
72
33
96

99
58
30

125
15
32
78
51
107
45
129
24
120

61
67
93

84
46
60
8

BASKIL
TAFTA
ROMANTIKA
NIGER
GRAFIN
PERLA
KELLY
FANGA
DEMI

DON
BASTER
CAVALERO
PILAT

SEN
LIVORNO
CENTARIO 7%
SALLIM
ROMY
CHIVAS
ALKONYI
MEGGI
FOSCA
BORNEO
MONTERO
BALTIMOR
QUALITY STAR
LUXOR
LAVAT
AMON
FORTE
SANTHE
LAILA
FANY
DERICK
GOLF
CHANELL
KINTSER
CAT

04675
03886
04919
05360
05192

04376
04381

05272
04708
03121
03301
04891
05317
04372
04709

04394
03801
03243
04537
02830
04899

05342

04365
05079
04453
03889
04867
04963
05306
04691
04817

6
39
85
57?
69

84
56
4C

67

4B
59
5B
67
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Robert Uchwat
Rafal Nykiel
Viliam ml. Nasticky
Igor Yakusa

Tomas Kuchéar
Viktéria Kopecké
Jan ml. Kovalcik
Slavomir Uchwat
Stefania Digoniova
Martin ml. Bulik
Kataryna Dartak
TomasS Kuchar
Juraj Kopriviak
Ivana Mihnakovéa
Monika Bobulskéa
Frantisek P4l
Vasilij Ivanov
Monika Ciganovéa
Stefan Nad

Lajos Hatvanyi
Michae Horniacekové
Juraj Kopriviak
Katarina Stankovéa
Linda Micuchovéa
Zuzana Becherova
Peter Mackovjak
Istvan Ivanczik
Jan Cigan

Lukasz Kut

Stefan Nad

Megan Mc Tiver
Zdeno Kuchéar
Kristina Flakovéa
MaroS$ Hrabcak
Anton Bucsko
Katarina Micuchova
Andrea Valentovéa
Katarina Mizéakova

Polsko

Polsko

Topol&ianky NZ
Topol&ianky NZ
Spisskd N.Ves Sléavia
Spisskd N.Ves Slavia
Vrbov Kovalcéik JK
Polsko

Luzany JMC
Michalovce Bulik
Polsko

Spisskd N.Ves Slavia
LuZany JMC

Pre3ov Mihnak

KoSice Kiara
Bratislava Tenzona
KoSice Agrospol
LuZzany JMC

KoSice Kiara

Hungary

Poprad JRK

Luzany JMC

Spisskd N.Ves Sléavia
PreSov Pribula
Stropkov Bechera JS
Spisskad N.Ves Mackov
Hungary

LuZzany JMC

Polsko

KoSice Kiara

KoSice Agrospol
Spisskd N.Ves Slavia
Topol&ianky NZ

Snina JK

KoSice Emcar
Ci%atice Radodov dvo
KoSice Agrospol
KoSice Kiara
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68,26
68,82
52,73
57,10
59,02
60,05
60,22
60, 64
62,10
63,07
63,50
63,53
63,68
65,50
69,97
75,80
58,25
59,68
59,92
61,45
62,30
64,72
69,33
71,65
73,26
76,15
76,46

29,45
29,94
30,17
27,63
29,75
43,87
28,82
32,00
29,69
59,28
56,94



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

117
50
36
52

53
75
21
116
131
85
130
76
103
91
18
112
73
121
17
105

Sataz

LANDRO

GRAND DOUBLE S

BARKAS
JAMATKA
PERSIL
DOLY
LIBANON
COLIMA
EMIR
BRILKO
MONIKA
EMILY
LOTAR
INDIRA
NORMANDIA
BEK
KESSFLOW
THOMAS

ATHLANTIC CLASI

REKTOR
BARON

¢. 3

04938
02551
04689
02833
05316
04403
05397

03957

04228
04395
04922
04147

05207
co

03127
03016

5A
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Nika Kontykiewicz
Milan Pribula

Diana KuSmirekovéa
Pavol Karpjak
Katarina Budzinova
Vasilij Ivanov
Kristina UzZakova
Marek Javorsky
Slavomir Uchwat
Atilla Jakab

Anton Bucsko

Rihard Barny
Viktéria Kopecké
Patrik Dulin

Igor Yakusa
Bronislav Plucinské
Igor Rohéc

Tomé&s Kuchéar
Kataryna Gotygovska
Bronislav Plucinské
Norbert Andrejko

Cena - Tommaso Mongiello - Skok L
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113
127
89
114
88
22
7
100
41

BASKIL
LUNA
RAPOLO
LAURETTE
FORUM
ROY BOY
FORTE

CHARLATAN Z

RENDY

04357

03293
05398
04365
04862
04053

37
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Robert Uchwat

Lajos Hatvanyi

Igor Yakusa
Slavomir Uchwat
Viliam ml. NasSticky
Marek Javorsky
Stefan Nad
Frantisek P4l
Gabrie Fleischerovéa

Polsko

PreSov Pribula
Huncovce Turbina
PreSov Pribula
Giraltovce JK

KoSice Agrospol
Spisskd N.Ves Slavia
Huncovce Turbina
Polsko

Hungary

Kosice Emcar

Hungary

Spisskd N.Ves Sléavia
Sem$a LM

Topol&ianky NZ
Huncovce Turbina
Stropkov Bechera JS
Spisskd N.Ves Sléavia
Polsko

Huncovce Turbina
Stropkov Bechera JS

Polsko

Hungary
Topol&ianky NZ
Polsko

Topol&ianky NZ
Huncovce Turbina
Kosice Kiara
Bratislava Tenzona
Poprad JRK

12
14
14
14
15
16
18
22
22
23
32
35

vyl.
vyl.
vyl.
vyl.
vyl.
vyl.
vyl.
vyl.
vzdal
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78,53
69,07
70,21
86,98
73,78
62,57
71,45
69,48
94,34
74,05
119,62
115,95
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30,15
32,00
33,78
34,00
36,44
37,03
32,87
34,41
34,81
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14
15
16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

132
87
133
112
12
68
126
90
67
82
69
74
70
54
101
119

99
80
49
81
93
134
45
55
120

60
106
50
84
52
51
117

ROMANTIKA

CENTARIO Z

QUALITY STAR

GRAND DOUBLE S

02890
04675
04331

04286
04749

03886
04453
04458
03459
04459
04043
04693
04788

04709
04891
05192
03932
04381
03889
04403
04899
05101

04867
04691
02576
04938
04963
04689
04537
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Radovan Cibere
Viliam ml. Nasticky
Milan Pribula
Igor Roh&c

Janka RindoSova
Zdeno Kuchéar
Lajos Hatvanyi
Igor Yakusa
Zdeno Kuchéar
Martin ml. Bulik
Zdeno Kuchéar
Maro$ Kuchéar
Toma&S Kuchar
Vasilij Ivanowv
Frantisek P&l
Rafal Nykiel
Stefan Nad
Frantisek P4l
Jan ml. Kovalclik
Milan Pribula
Martin ml. Bulik
Kristina Flakovéa
Toma&S Kuchar
Peter Mackovijak
Vasilij Ivanov
Lukasz Kut

MaroS$ Hrabcak
Andrea Valentovéa
Norbert Andrejko
Milan Pribula
Anton Bucsko
Pavol Karpjak
Linda Micuchovéa
Nika Kontykiewicz

Trebisov JK
Topol&ianky NZ
PreSov Pribula
Stropkov Bechera JS
Presov JS Rindo$-SHR
Spisskd N.Ves Slavia
Hungary

Topol&ianky NZ
Spisskd N.Ves Slavia
Michalovce Bulik
Spisskd N.Ves Slavia
Spisskd N.Ves Slavia
Spisskd N.Ves Sléavia
KoSice Agrospol
Bratislava Tenzona
Polsko

Kosice Kiara
Bratislava Tenzona
Vrbov Kovalcik JK
PresSov Pribula
Michalovce Bulik
Topol&ianky NZ
Spisskd N.Ves Sléavia
Spisskad N.Ves Mackov
Kosice Agrospol
Polsko

Snina JK

KoSice Agrospol
Stropkov Bechera JS
PresSov Pribula
Kosice Emcar

PreSov Pribula
PreSov Pribula
Polsko
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vzdal
65,78
73,00
73,94
74,87
76,40
77,19
78,81
81,22
81,59
81,65
82,31
84,34
64,00
71,19
75,80
79,97
80,93
82,25
83,04
83,62
73,16
77,87
90,75
80,03
76,03
86,009
97,51

35,59
35,88
36,97
37,09
37,06
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122
53
125

119
76
117
33
104
45
128
120
99
32
71
135
93
107
55
130
106
51
58
67
81
60
96
115
80
61

98

ENIGMA
DOLY
ALKONYI
LIVORNO
TAFTA
LOTAR
LANDRO
PILAT

MONTE CHRISTO
QUALITY STAR

ETALON
AMON
CENTARIO Z
FOSCA
GRAFIN

TIDLY-WINGS

FANY
BALTIMOR
BACARDI
EMILY
POLAK
MONTERO
SALLIM
LATILA
DON
KINTSER
SEN
FANGA
KELLY
SANTHE
CAT
CONSTANCE

05316

03301

04228

04708
05336
04899

04891
03801
04919

03889
02830
05101

02576
04537
05317
04453
04381
04691
03121

05192
05079
04817
05194
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56
74

59
85

Elzbieta Lampart
Vasilij Ivanov
Lajos Hatvanyi
Monika Bobulskéa
Rafal Nykiel
Viktdéria Kopeckéd
Nika Kontykiewicz
Juraj Kopriviak
Norbert Andrejko
Peter Mackovjak
Tomas$ Lorincz
Lukasz Kut
Frantisek P&l
Juraj Kopriviak
Tom&sS Kuchéar
Slavomir Uchwat
Kristina Flakova
Zuzana Becherovéa
Vasilij Ivanov
Rihard Barny
Norbert Andrejko
Linda Micuchova
Vasilij Ivanov
Zdeno Kuchéar
Martin ml. Bulik
Andrea Valentovéa
Ivana Mihnakovéa
Slavomir Uchwat
Jan ml. Kovalcik
Megan Mc Tiver
Katarina Mizéakova
Frantisek P&l

Polsko

KoSice Agrospol
Hungary

KoSice Kiara

Polsko

Spisskd N.Ves Slavia
Polsko

LuZany JMC

Stropkov Bechera JS
Spisska N.Ves Mackowv
Hungary

Polsko

Bratislava Tenzona
LuZany JMC

Spisskd N.Ves Slavia
Polsko

Topol&ianky NZ
Stropkov Bechera JS
KoSice Agrospol
Hungary

Stropkov Bechera JS
Pre3ov Pribula
KoSice Agrospol
Spisskd N.Ves Slavia
Michalovce Bulik
KosSice Agrospol
PreSov Mihnak

Polsko

Vrbov Kovalcik JK
Ko8ice Agrospol
KoSice Kiara
Bratislava Tenzona
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49,60
52,37
52,45
53,50
55,39
58,00
61,06
61,75
67,72
70,36
74,40
52,04
55,16
56,43
59,40
59,43
60,15
61,90
62,50
65,07
72,83
73,94
56,40
56,47
57,07
58,46
58,49
52,09
55,40
56,63
58,69
64,50



33 2

34 91

35 75
36 108
37 111
38 95
39 72

40 109
41 103
42 34

43 4

44 116
45 131
46 118
47 21
48 121
49 65
50 126
51 13
52 64
53 92

Sataz

EVEREST
NORMANDIA
LIBANON
ALEXANDRA
WADI BOY
DAINA
CAVALERO
SCAMPALO 24
INDIRA

DEMI

PERSIL

EMIR

BRILKO
BASTER
COLIMA
ATHLANTIC CLASI
TEXAS-BLACK
SZEDITO
CIVAS REGAL
TUKI

DANE

¢. 5

03738
04922
04403
04536

04299
05272

04395
04376
02833

05397
co
03499

05395
03496
04926

6A

6C
35

Jan Laucek

Igor Yakusa
Kristina UZakova
Tommaso Mongiello
Igor Rohéc

Lucia Korvinova
Tom&s Kuchéar
Robert Sopkovig
Patrik Dulin
Stefania Digofiova
Katarina Budzinova
Slavomir Uchwat
Atilla Jakab
Kataryna Dartak
Marek Javorsky
Kataryna Gotygovska
Simona BugoSovéa
Lajos Hatvanyi
Franti3ek Rindo$
Simona BugoSovéa
Igor Yakusa

Cena - Tommaso Mongiello - Skok L

Sutaz bola zruSend pre nepriazen pocasia

Martin J+J
Topol&ianky NZ
Spisskd N.Ves Sléavia
Stropkov Bechera JS
Stropkov Bechera JS
Poprad Mesto TJ
Spisskd N.Ves Slavia
Stropkov Bechera JS
Sem$a LM

Luzany JMC
Giraltovce JK

Polsko

Hungary

Polsko

Huncovce Turbina
Polsko

Kosické Polianka Elm
Hungary

Pre3ov JS Rindo$-SHR
Kosickéd Polianka Elm
Topol&ianky NZ

16

16

16

16

16

16

16

17

17

20

20

25

28

32
vyl.
vyl.
vyl.
vyl.
vzdal
vzdal
vzdal

62,66
62,81
63,28
63,56
65,69
86,00
92,34
73,29
98,00
55,10
65,40
98,00
63,38
78,42



Sutaz ¢. 6
Cena - SCANIA Slovensko - Skok "S**" - prémiovana sutaz
1 69 CINDICAP 03459 A Zdeno Kuchér Spisskd N.Ves Slavia
2 44 GRANDEZZA 03441 E Peter Mackovjak Spisskd N.Ves Mackov
3 102 CLAUDIO 03059 C Frantisek P&l Bratislava Tenzona
4 42 GRAVENTO 04105 A Peter Mackovjak Spisskad N.Ves Mackov
5 127 LUNA Lajos Hatvanyi Hungary
6 48 CORINA 03993 8B Katarina Mi&uchovad CiZatice Radodov dvo
7 88 FORUM 03293 B Viliam ml. Nadticky Topol&ianky NZ
8 43 POMPEY 05038 C Peter Mackovijak Spisskad N.Ves Mackov
9 113 BASKIL Robert Uchwat Polsko
10 28 ARAMONT 04621 5J Jén ml. Cigan Luzany JMC
11 114 LAURETTE Slavomir Uchwat Polsko
12 22 ROY BOY 05398 8 Marek Javorsky Huncovce Turbina
13 6 CHIVAS 04709 6 Stefan Nad Ko3ice Kiara
14 74 ALFA 04459 69 Maro$ Kuchéar Spisskd N.Ves Sléavia
15 90 NIGER 03886 39 Igor Yakusa Topol&ianky NZ
16 101 COLBERT 04788 6 Frantisek P4l Bratislava Tenzona
17 68 CENTO 04749 6 Zdeno Kuchéar Spisskd N.Ves Slavia
18 47 SELIMA 03297 8B Katarina Mi&uchova CiZatice Radodov dvo
19 29 LA LUNA 05029 77 Veronika Ciganova LuZzany JMC
20 100 CHARLATAN Z 04862 6 Frantisek P&l Bratislava Tenzona
21 70 ROCKY 04043 88 Tom&s Kuchér Spisskd N.Ves Sléavia
22 7 FORTE 04365 7 Stefan Nad Ko3ice Kiara
23 87 ROMANTIKA 04675 6 Viliam ml. Nadticky Topol&ianky NZ
24 89 RAPOLO 04357 37 Igor Yakusa Topol&ianky NZ
25 132 SARBON 02890 D Radovan Cibere Trebisov JK
26 49 LOCADERO 03932 A Milan Pribula Pre3ov Pribula
27 133 NIKOLAJ 04331 A Milan Pribula PreSov Pribula
28 82 TAJVAN 04458 D Martin ml. Bulik Michalovce Bulik
29 2 EVEREST 03738 9 Jan Laucek Martin J+J
30 41 RENDY 04053 78 Gabrie Fleischerova Poprad JRK
31 27 TEA 05027 6 Jan Cigan Luzany JMC
32 12 J.R. 04286 A Janka RindosSovéa PreSov JS Rindo$-SHR
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vyl.
vyl.
vyl.
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93,34
66,22
71,37
71,65
76,19
76,35
77,59
77,63
78,13
81,03
82,53
66,34
72,12
73,75
77,20
77,44
77,50
77,85
78,94
73,37
70,65
85,14
88,12

38,73
39,31
40,81
41,81
50,10
51,36



Sataz

Cena Milk Agro Presov - Skok "ZL"
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119
126
120
99
133
115
71
98
10
65
122
67
19
31
93
7
57
32
116
54
50
107
132
105
112
45
51
37
60

¢c. 7

TAFTA
SZEDITO

AMON
CENTARIO Z
NIKOLAJ
FANGA

GRAFIN
CONSTANCE
ALABAMA
TEXAS-BLACK
ENIGMA

LAILA

NORD
HIGHVALLEY 3
FANY

FORTE
CALIBRO
FOSCA

EMIR

LOREAL

GRAND DOUBLE S
BALTIMOR
SARBON

BARON
KESSFLOW
QUALITY STAR
MONTERO
SAMANTHA
KINTSER

04891
04331

04919
05194
05368
03499

04453
05198
04898
03889
04365
05314
03801

04693
04938
02830
02890
03016

04899
04537
04575
04691
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Rafal Nykiel
Lajos Hatvanyi
Lukasz Kut
Frantisek P4l
Milan Pribula
Slavomir Uchwat
TomasS Kuchar
Frantisek P4l
Oliver Merva
Simona BugoSovéa
Elzbieta Lampart
Zdeno Kuchéar
Marek Javorsky
Miroslava Ciganové
Kristina Flakova
Stefan Nad
Vasilij Ivanov
Juraj Kopriviak
Slavomir Uchwat
Vasilij Ivanov
Milan Pribula
Zuzana Becherovéa
Radovan Cibere
Norbert Andrejko
Igor Rohé&c

Peter Mackovjak
Linda Micuchovéa
Martina Jurc¢isSinové
Andrea Valentova

Polsko

Hungary

Polsko

Bratislava Tenzona
PreSov Pribula
Polsko

Spisskd N.Ves Slavia
Bratislava Tenzona
KosSice Kiara

Kosickéd Polianka Elm
Polsko

Spisskd N.Ves Sléavia
Huncovce Turbina
Luzany JMC
Topol&ianky NZ
Kosice Kiara

KoSice Agrospol
LuZany JMC

Polsko

KosSice Agrospol
PreSov Pribula
Stropkov Bechera JS
TrebiSov JK

Stropkov Bechera JS
Stropkov Bechera JS
Spisskd N.Ves Mackov
PreSov Pribula
Bardejov Knapikova
Ko8ice Agrospol
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vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
vzdal
70,13
54,34
55,60
56,75

35,00
35,34
35,53
36,44
37,15
37,69
41,13
42,22
43,87
46,53
36,50
37,09
37,56
37,62
41,94
31,84
37,08
40,06
49,66
59,78



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

16
61

125

38

91

136

34
25
33
39
75
52
76

117

96

81
30
62

12
80

108

26
21

118

13
40
95

103

11
66

NORMANDIA

RAMIRO II

ALEXANDRA
ROBBIES WILIAMS

CIVAS REGAL

GITANUS Z

04709
04651
05079

03630
03738
04922
05272
04376
05013
04708
04824
04403
04689
04228

03121
04817
04381
04372
05382
02833
04286
05192
04536
04970
05397

05395
04823
04299
04815
04395
03301
05412
03496
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Stefan Nad
Zuzana MindaSova
Megan Mc Tiver
Lajos Hatvanyi

Martina Jurc¢isinova

Jan Laucek

Igor Yakusa

Zdeno Kuchéar
Stefania Digoniova
Jan Cigan

Juraj Kopriviak
Veronika Grobarovéa
Kristina UzZakovéa
Pavol Karpjak
Viktdéria Kopeckéd
Nika Kontykiewicz
Ivana Mihnakova
Katarina Mizéakova
Martin ml. Bulik
Monika Ciganové
Anton Hatréak
Katarina Budzinova
Janka RindosSovéa
Jan ml. Kovalcik
Tommaso Mongiello
Jan Cigan

Marek Javorsky
Kataryna Dartak
Frantisek Rindo$
Veronika Grobéarova
Lucia Korvinova
Zuzana Veselé
Patrik Dulin
Monika Bobulskéa
Maria Zvoléanekova
Miriam Holodova

KoSice Kiara

PreSov Mihnéak

KoSice Agrospol
Hungary

Bardejov Knapikova
Martin J+J
Topol&ianky NZ
Spisskd N.Ves Sléavia
Luzany JMC

Luzany JMC

Luzany JMC

Bardejov Knapikové
Spisskd N.Ves Sléavia
Presov Pribula
Spisskd N.Ves Sléavia
Polsko

PreSov Mihnéak

Kosice Kiara
Michalovce Bulik
Luzany JMC

KoSice Agrospol
Giraltovce JK

Presov JS Rindo3-SHR
Vrbov Kovalcik JK
Stropkov Bechera JS
Luzany JMC

Huncovce Turbina
Polsko

Presov JS Rindo$-SHR
Bardejov Knapikova
Poprad Mesto TJ
Huncovce Turbina
Semsa LM

Kosice Kiara

KosSice Kiara

KoSickd Polianka Elm
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57,69
58,94
59,07
59,84
60,50
60,50
60,53
60,78
61,85
62,10
63,88
64,00
64,94
65,03
70,37
74,47
52,84
55,65
58,44
69,06
69,18
73,16
76,37
56,00
56,16
76,34
66,65
83,35
79,79



Sutaz ¢. 8
Cena - SCANIA Slovensko - Skok "S**" - prémiovana sutaz

1 69 CINDICAP 03459 A Zdeno Kuchéar Spisska N.Ves Sléavia
2 101 COLBERT 04788 6 Frantisek P4l Bratislava Tenzona

3 44 GRANDEZZA 03441 E Peter Mackovjak Spisskd N.Ves Mackov
4 89 RAPOLO 04357 37 Igor Yakusa Topol&ianky NZ

5 43 POMPEY 05038 C Peter Mackovijak Spisskad N.Ves Mackov
6 102 CLAUDIO 03059 C Frantisek P&l Bratislava Tenzona

7 29 LA LUNA 05029 77 Veronika Ciganovéa Luzany JMC

8 28 ARAMONT 04621 5J Jan ml. Cigan LuZany JMC

9 74 ALFA 04459 69 Maro$ Kuchéar Spisskd N.Ves Slavia
10 87 ROMANTIKA 04675 6 Viliam ml. Nadticky Topol&ianky NZ

11 132 SARBON 02890 D Radovan Cibere Trebisov JK

12 47 SELIMA 03297 8B Katarina Mi&uchovad CiZatice Radodov dvo
13 49 LOCADERO 03932 A Milan Pribula PreSov Pribula

14 42 GRAVENTO 04105 A Peter Mackovjak Spisskad N.Ves Mackov
15 68 CENTO 04749 6 Zdeno Kuchéar Spisskd N.Ves Sléavia
16 90 NIGER 03886 39 Igor Yakusa Topol&ianky NZ

17 100 CHARLATAN Z 04862 6 Frantisek P4l Bratislava Tenzona
18 82 TAJVAN 04458 D Martin ml. Bulik Michalovce Bulik

19 6 CHIVAS 04709 6 Stefan Nad KoSice Kiara
20 20 CHEETAN 04539 7 Marek Javorsky Huncovce Turbina
21 70 ROCKY 04043 88 Tomas$ Kuchéar Spisskad N.Ves Slavia
22 93 FANY 03889 9 Kristina Flakové Topol&ianky NZ
23 10 ALABAMA 05368 8 Oliver Merva Kosice Kiara
24 2 EVEREST 03738 9 Jan Laucek Martin J+J
25 7 FORTE 04365 7 Stefan Nad KoSice Kiara
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62,87
64,96
65,19
71,12
59,37
64,09
67,06
69,69
69,78
72,32
75,75
64,72
69,16
70,63
74,40
78,31
65,28
67,62
75,00
82,34
83,35
87,94
77,78



Sataz ¢. 9

Findle SZP + Cena primdtora mesta Stropkov - Skok "ST**" - prémiovana sutaz
1 43 POMPEY 05038 C Peter Mackovijak Spisskad N.Ves Mackov
2 29 LA LUNA 05029 77 Veronika Ciganové Luzany JMC
3 102 CLAUDIO 03059 C Frantisek P4l Bratislava Tenzona
4 114 LAURETTE Slavomir Uchwat Polsko
5 69 CINDICAP 03459 A Zdeno Kuchér Spisskd N.Ves Slavia
6 22 ROY BOY 05398 8 Marek Javorsky Huncovce Turbina
7 88 FORUM 03293 B Viliam ml. Na3ticky Topol&ianky NZ
8 113 BASKIL Robert Uchwat Polsko
9 42 GRAVENTO 04105 A Peter Mackovjak Spisskd N.Ves Mackov
10 127 LUNA Lajos Hatvanyi Hungary
11 20 CHEETAN 04539 7 Marek Javorsky Huncovce Turbina
12 48 CORINA 03993 8B Katarina Mi&uchovad CiZatice Rado3ov dvo
Sutaz ¢.10

Sataz na rozlucku - Skok ZL-dvojfazové skakanie
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53 DOLY
126 SZEDITO
21 COLIMA

133 NIKOLAJ
91 NORMANDIA
63 PEM

39 RAMIRO II
37 SAMANTHA

64 TUKI
8 CAT
72 CAVALERO

137 DALIBOR
122 ENIGMA
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05397
04331
04922
05318
04824
04575
03496
04817
05272
04542
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Vasilij Ivanowv
Lajos Hatvanyi
Marek Javorsky
Milan Pribula

Igor Yakusa

Anton Hatréak
Veronika Grobarovéa
Martina Jurc¢isinova
Simona BugoSovéa
Katarina Mizakova
Tomas Kuchar
Tommaso Mongiello
Elzbieta Lampart

Ko8ice Agrospol
Hungary

Huncovce Turbina
PreSov Pribula
Topol&ianky NZ
KoSice Agrospol
Bardejov Knapikova
Bardejov Knapikové
Kos$ickéa Polianka Elm
KoSice Kiara

Spisskd N.Ves Slavia
Stropkov Bechera JS
Polsko
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77,75
76,57
77,78
78,75
79,49
81,43
81,59
78,28
89,38
83,18



14 138 GITANUS Z 04815 8 Jan Cigan LuZzany JMC

15 103 INDIRA 04395 8 Patrik Dulin Sem$a LM

16 52 JAMAIKA 04689 6 Pavol Karpjak Pre3ov Pribula

17 80 KELLY 05192 69 Jan ml. Kovalclik Vrbov Kovalcik JK

18 60 KINTSER 04691 9 Andrea Valentové KoSice Agrospol

19 67 LAILA 04453 8 Zdeno Kuchéar Spisskd N.Ves Slavia
20 124 GYGOLO Lajos Hatvanyi Hungary

21 58 SALLIM 05317 4 Vasilij Ivanov KoSice Agrospol

22 117 LANDRO Nika Kontykiewicz Polsko

23 75 LIBANON 04403 47 Kristina Uzakové Spisskd N.Ves Sléavia
24 76 LOTAR 04228 5A Viktéria Kopecké Spidska N.Ves Slavia
25 51 MONTERO 04537 67 Linda Micuchova Pre3ov Pribula

26 11 NORETA 05412 8 Maria Zvoléanekova KoSice Kiara

27 16 PEDRO 04651 6 Zuzana MindaSovéa PresSov Mihnak

28 106 POLAK 02576 T7F Norbert Andrejko Stropkov Bechera JS
29 61 SANTHE 05079 5 Megan Mc Tiver Kosice Agrospol

30 96 SEN 03121 4C Ivana Mihnékova PreSov Mihnak

31 119 TAFTA Rafal Nykiel Polsko

32 92 DANE 04926 35 Igor Yakusa Topol&ianky NZ

33 50 GRAND DOUBLE S 04938 5 Milan Pribula Presov Pribula

34 62 KARINA 05382 7 Anton Hatréak Kosice Agrospol

35 19 NORD 05198 4 Marek Javorsky Huncovce Turbina

36 65 TEXAS-BLACK 03499 6A Simona Bugosova Kosickd Polianka Elm
37 40 ARENA 04823 76 Veronika Grobarova Bardejov Knapikova
38 38 BABINA 03630 6A Martina Jurc¢isinovd Bardejov Knapikova
39 125 ALKONYI Lajos Hatvanyi Hungary

40 54 LOREAL 04693 6 Vasilij Ivanov Kosice Agrospol

Sataz ¢.11
Cena jazdeckych potrieb KoSice - Skok 90cm - jazdci do veku 15 rokov
1 122 ENIGMA Elzbieta Lampart Polsko 0 0 29,25

2 78 BORNEO 03243 5B Katarina Stankova Spisskd N.Ves Slavia 0 0 29,62
3 61 SANTHE 05079 5 Megan Mc Tiver Ko8ice Agrospol 0 0 30,21
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11
12
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96
35
76
36
15
17
75
79
14
94

BEK
PERSIL
SEN
ROMY
LOTAR
BARKAS
MEGGI
REKTOR
LIBANON
PERLA
JURTA
DAINA

04147
02833
03121
04372
04228
02551
04394
03127
04403
02771
05389
04299

32
3D
4C
27
5A
2F
4B
3C
47
5E

57

Bronislav Plucdinské
Monika Palovéa

Ivana Mihnéakova
Martin Cigan
Viktdéria Kopeckéd
Diana KuSmirekova
Michae Horniacekovéa
Bronislav Plucdinské
Kristina UzZakovéa
Viktoria Koleséarova
Jan Cigan ml.

Petra Korvinova

Huncovce Turbina
Giraltovce JK

PreSov Mihridk
Luzany JMC

Spisskd N.Ves Slavia
Huncovce Turbina
Poprad JRK

Huncovce Turbina
Spisskd N.Ves Slavia
Mlynica Acer

Luzany JMC

Poprad Mesto TJ
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63,69
55,75
57,85
61,84
67,81
68,86
70,21

31,38
32,00
28,78
50,97



